

Objednávka č.: MD2301324

Odběratel - objednatel: Ministerstvo dopravy nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 66003008 DIČ: CZ66003008 B.Ú.: 22027001/0710	Dodavatel: SPEED PRESS Plus, a.s. Přemyslova 830 273 06 - Libušín ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 25765647 DIČ: CZ25765647 Tel.: Fax: 234 140 332 Email:
Adresa dodání: Ministerstvo dopravy Oddělení BESIP nábřeží Ludvíka Svobody 12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	IČO: 25765647 DIČ: CZ25765647 Tel.: Fax: 234 140 332 Email:

Datum vystavení: 14.11.2023

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii objednávky!

Datum dodání: 15.02.2024

Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3 až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách nezaokrouhluje nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1		Objednáváme u vás zajištění cen do soutěží s tematikou BESIP včetně potisku a dodání v uvedeném rozsahu. 1) Dřevěná hra „Věž v bavlněném sáčku“(Tower game in cotton pouch) Potisk: logo BESIP – 2/0 (barevné), minimální rozměr potisku (15 mm x 15 mm) – na sáčku Množství: 480 ks Cena za kus (s potiskem) 66,70 Kč bez DPH - Cena celkem (s potiskem) 32.016,- Kč bez DPH 2) Pumpička na kolo s adaptéry Potisk: logo BESIP – 2/0 (barevné), minimální rozměr potisku (10 mm x 10 mm) – tělo pumpičky Množství: 490 ks Cena za kus (s potiskem) 54,20 Kč bez DPH - Cena celkem (s potiskem) 26.558,- Kč bez DPH 3) Sáček z mikrovláken na sluneční brýle	1	*	119 177,7400	119 177,74

PLÁTCI DPH

Objednávka č.: MD2301324

Č. řádky	Číslo položky	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
		Potisk: logo BESIP – černé, minimální rozměr potisku (15 mm x 15 mm) Množství: 480 ks Cena za kus (s potiskem) 17,15 Kč bez DPH - Cena celkem (s potiskem) 8.232,- Kč bez DPH 4) Plážový tenis (beach ball game set) Potisk: logo BESIP – 2/0 (barevné), minimální rozměr potisku (20 mm x 20 mm) Množství: 75 ks Cena za kus (s potiskem) 97,60 Kč bez DPH - Cena celkem (s potiskem) 7.320,- Kč bez DPH 5) Chladicí ručník v lahvi (Sports towel Sporty) Potisk: logo BESIP – 2/0 (barevné), minimální rozměr potisku (15 mm x 15 mm) - láhev Množství: 490 ks Cena za kus (s potiskem) 42,40 Kč bez DPH - Cena celkem (s potiskem) 20.776,- Kč bez DPH 6) Sportovní taška s batohem 2v1 Potisk: logo BESIP – 2/0 (barevné), minimální rozměr potisku (150 mm x 80 mm) Množství: 16 ks Cena za kus (s potiskem) 224,50 Kč bez DPH - Cena celkem (s potiskem) 3.592,- Kč bez DPH Celková cena 98.494,- Kč bez DPH Celková cena 119.177,74 Kč vč. 21% DPH Termín dodání: 11.12.2023 Místo dodání: Sklad CSPSD - Podnikatelská 539, 190 11 Praha 9 – Běchovice Provozní doba skladu: PO – ČT /od 8:00 do 15:00, PÁ / od 8:00 do 14:00 Termín a čas dodání nahlašte nejméně 2 dny před plánovaným dovozem na e-mail: jan.malat@cspsd.cz, hana.slapakova@cspsd.cz Kontaktní osoby pro dodání: Jan Malát, tel.: 602 294 233 Hana Šlapáková, tel.: 773 799 754 Žádáme o dodání vzorků objednaného materiálu ke schválení správnosti a barevnosti do 14 prac.dnů od data objednání do sídla Objednatele nebo po předchozí domluvě v sídle Dodavatele. Úhrada ceny za plnění předmětu této objednávky bude provedena po dodání zboží Objednateli na základě daňového dokladu (faktury) řádně vystaveného Dodavatelem se splatností 30 kalendářních dnů od doručení Objednateli. Akceptací této objednávky Dodavatel souhlasí se smluvními podmínkami stanovenými touto objednávkou a je uzavřen smluvní vztah. Právní				

PLÁTCI DPH

Objednávka č.: MD2301324

Č. řádky	Číslo položky	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
		vztahy vzniklé na základě této objednávky se řídí zejména Občanským zákoníkem. Kontaktní osoba pro potřeby fakturace: Jiří Polomis tel. 724 596 069 email: jiri.polomis@mdcr.cz				
2	7)	Skládací lahev. Potisk: logo BESIP - černé, minimální rozměr potisku 15 mm x 15 mm. Množství: 960 ks. Cena za kus (s potiskem) - 80,- Kč bez DPH. cena celkem (s potiskem) - 76 800,- Kč bez DPH, t.j. 92 928,- Kč vč. 21% DPH. Žádáme o dodání vzorku objednaného materiálu ke schválení správnosti a barevnosti do 15.12.2023 do sídla Objednatele nebo po předchozí domluvě v sídle Dodavatele. Celková cena objednávky činí 175 294,- Kč bez DPH, t.j. 212 105,74 vč. DPH.	1	*	92 928,0000	92 928,00

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka (CZK)	212 105,74
-----------------------------	-------------------

Číslo smlouvy:

Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

C163

Sklady MD v CSPSD

Vystavil:

Akceptoval:

dne:

Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH